福建09年国家职业资格全省统一鉴定的通知电子商务师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/619/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA09_E5_B9_c40_619238.htm 闽劳鉴[2008]87号关

于2009年国家职业资格全省统一鉴定有关工作安排的通知各

设区市职业技能鉴定指导中心、各统考报考点： 为加强规范

管理，进一步提高鉴定质量，保证我省2009年国家职业资格

全省统一鉴定工作顺利进行，根据劳动和社会保障部办公厅

《关于做好2008年国家职业资格全国统一鉴定工作的通知》

（劳社厅发[2008]9号）文件精神，结合2008年全省统一鉴定

的情况，经研究，对2009年全省统一鉴定工作安排通知如下

： 一、统一鉴定的考试日期 2009年国家职业资格全省统一鉴

定的考试时间定为3月21日、6月6日、9月19日、12月5日，考

试时间如有变动，省中心将在考前一个月通知报考点。职业

经理人（三级）的考试时间由部鉴定中心统一安排。请各设

区市职业技能鉴定指导中心、各省属统考报考点在考前一个

月将报名信息上报省中心。无纸化全省统一鉴定时间可由各

设区市中心根据所属站点的培训情况，每两个月集中1-2两天

时间统一安排考试。 二、全省统一鉴定的职业工种 （一）非

无纸化全省统一鉴定的职业工种 百考试题收集整理 公共营养

师（三、四级）、职业经理人（一级、二级）、 信用管理师

（二、三级）、房地产策划师（二、三级）、采购师（一、

二、三、四级）、营养配餐员（三、四级）、企业培训师（

二级）、物流师（二级）、花艺环境设计师（一、二、三、

四级）、陈列展览设计员（一、二、三级）、景观设计师（

一、二、三、四级）、会展策划师（三、四级）、商务策划

师（一、二、三、四级） （二）无纸化全省统一鉴定职业工

种 电子商务师（四、三级）、物流师（四、三级）、计算机

百考试题收集整理 程序设计员（二、三、四级）、多媒体作

品制作员（二、三、四级）、动画绘制员（三、四级）、网

络课件设计师（二、三、四级） 三、考场安排 省中心将选择

一批具备相应设施条件的学校或机构作为固定考点，实行统

一考场管理，每个设区市原则上只设置一个考点，按照全国

统考考场要求统一安排。 无纸化考试将以设区市为单位，符

合考试机房要求（见附件2）的院校或鉴定机构可以向省中心

申请设立无纸化全省统一鉴定考点，省中心批准后作为各地

市固定考场组织考试，未获得批准的鉴定站所不设立考场。

四、考试平台 电子商务师、物流师将使用厦门一方软件公司

开发的考试平台。 省中心将适时推出计算机程序设计员、多

媒体作品制作 员、动画绘制员、网络课件设计师等职业智能

化考试平台。 五、报考要求 （一）凡是报考条件中指出获得

某学历并工作X年，均指获得某学历后工作X年； （二）有要

求工作经历的，必须由工作单位开具盖公章的工作年限证明

，否则不予承认工作年限； （三）考生提交的学历复印件必

须清晰、完整，各报考点在接受考生报名时必须严格把关、

仔细审核考生提交的材料并且要先检查其证件原件，省、市

鉴定指导中心对复印件有疑点的考生有权要求其出示证件原

件，因考生弄虚作假而被取消考试资格或通过考试被取消获

证资格的由考生自行负责。 附件：1、2009年国家职业资格全

省统一鉴定考核方案 2、无纸化考试机房要求二○○八年十

二月十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com